
（様式３） 

令和  年  月  日  

 

       様 

 

大阪市長           

 

 

生産緑地地区の指定について（お知らせ） 

 

 

 平素は、本市行政にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、先日、生産緑地地区の指定同意書を提出いただきました下記農地については、大

阪市都市計画審議会の手続きを経て、   年 月 日付け告示をもって生産緑地地区の

指定が行われましたのでお知らせいたします。 

 今後の農地の管理につきましては、別紙「生産緑地地区の指定に際して」をよくお読み

いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 生産緑地地区名称   

 

 

 ２ 指定同意書に記載された農地 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

土地の所在地 地積(㎡） 地目(登記) 

   


